100
pposicio pte nota ad qd dicitur in q se notam sm se hui
gradat et in q se notam sm se el g ad nos. pposicio pte
ta sm se hui d'ellagua caret medio sua ia in et do sm se hui;
pat hui hinc medium q ad nos ut hinc pposicio pteus e alio
nus; qua sm se notam hui median; sea iam pot hui illa
hinc q ad nos, si in malib' huiem q in pat monstrari debet
nisi; pposicio sm se nota ut q ad nos e ellagua caret o'i
medio siue in se hui q ad nos, sit hui ex hui q facti generata
ly e cognoscibilis ut subia n e accions.

Ob^o um (ait). Sicut a hui ppo
sicio qua sit q se nota et n sit sm se hui nec sm se g ad nos
siqdem hui pposicio n paries e ab; ut hui medium
sm se pot hui hui et n p medium cognositi. go hui necent
q se nota n sm se nec q ad nos ex cogit hui medium. A hui
illa pposicio hui cognoscibilis ex medio siqdem hui hinc pque
pat hui demonstrare ut n hui q se nota. Accidit qd ppo
sicio pte nota debet et naria et hui e cognositi unde n e
q se nota nec sm se, nec q ad nos.

Ob^o. pposicio qua confute cog
nositi quid ita obicitur ut n pat causare no iam autem;
go hui pposicio n pot appellare pte notam sm se id e
sequenter nullatate pposicio pte nota qua hui sit sm se
et q ad nos. A hui q ad nos q n e confute cog nositi hui de
se e q se ut cognositi clare et consequenter subicit nos
pote pte nota tam sm se q in q ad nos.

Arbut 3

Qua ppat si n e pte nota

Sicut Co. glo pteum e de ipse subit pposicio hui e pte nota
sm se hui n q ad nos. Co. hui duas pte re qd ga pte
ipate aut e pteum ut ma et fra aut n hui ut ad
et reale. Et n hui n hui q ad subit q pte

e idem sub eē et n' eē qd' eba ē p' se nota ut nullum
h'eat notiam nec sū' de nec q' ad nos q' qd' de monstrat.

5^a Co p' p'as desunctive conga in p'ibus d'icentis s' d'ic
an p' se nota s'm de et q' ad nos, quoniam neutra parte
ordini sub p' se nota. p' ga in h'ec p'ae, h'ec s' e' ab
h' n' e' ab, et d'ic' p'ncipiū in t' n' inf' p' d' hanc p'p'
um ex illo ē enim t' n' p'ncipiū a' h' u' q' q' et n' t' d'ic
p' p'as, et ut in sū' exercitō ab ipso demonstrat.

6^a Co p' p'as h'is in p'p'at'ur
scilicet d'ic' de subto s' r' g'is d'ic' de tota d'ic' p'as
aq' n' e' p' se nota t' in q' n' m' d'ic' s' p' h' e' q' h'is fuerit d'ic
f'io. quō d'ic' q' t' p' d' ut n' ind'ic'at p' p'ae. H' d'ic
dum t' n' ē q' d'ic' d'ic'at d'ic' p'om e' d'ic' n' h'ec modū
dum d'ic' p'om p'ut ē r' d'ic' h'is ut q' ad ultimā p'is ab h'or
onim h'ec d'ic' p' ab r' d'ic' h'is n' d'ic' h'is p' d'ic' m'
n' d'ic'ari de h'ec q' d'ic' p'as ab h'is et r' d'ic' h'is. H' d'ic' 2^a g' d'ic
d'ic' q' n' p'as una d'ic' p'om demonstrat p' p' h'is ut d'ic'
m'at.

7^a Co p' p'as h'is nega u' u' u' u'
extra h'is t' n' d'ic' d'ic' h'is e' u' u' u' u'
no p' se nota ut u' u' u' u' in h'ec, d'ic' h'is n' ē q' d'ic' h'is
in h'is quō s' d'ic' d'ic' h'is n' h'is d'ic' h'is q' d'ic' h'is q' d'ic'
not sub p' p'as et r' d'ic' h'is ut p' d'ic' h'is q' d'ic'
d'ic' d'ic' h'is h'is

In Cap 6
Go u' u' u' d'ic' p'as
H' d'ic' h'is

Capitulum p' p'as de o' i.

Tranum de o' i' sic a' h'is d'ic' p'as, ē p' p'as u' u' u' d'ic' h'is
et n' d'ic' h'is, q' d'ic' h'is sub subto s' r' d'ic' h'is d'ic'
p'as u' u' u' u' u' u' ad p' p'as de o' i' s' d'ic' h'is
et h'is t' n' p'as, ut q' d'ic' h'is in p' p'as h'is

ubi dicitur superius quod dicitur quod dicitur quod dicitur
iam catalogum de aliis subiectis uocem habere et de
sicut quae subiectis continentur ut bonum et malum nam
etiam de deo et de aliis et de aliis et de aliis

Ubi dicitur nega superius dicitur unum
nihil potest sumi subiecto de quod dicitur in affectu et in
aliqua inferiora: Ubi dicitur nega temporis tunc dicitur unum
nulla dicitur temporis dicitur in quod dicitur in uocali quod dicitur
et nullo tempore non uocetur: ubi dicitur exemplum ubi
in hac parte dicitur omni potens nam dicitur in dicitur
inferiora nihil est subiecto deo de quod dicitur in affectu et in
nec dicitur in quod dicitur dicitur in quod dicitur omni potens deo

Subiectum hoc est. Et ad quod dicitur
de deo nega ubi dicitur ubi dicitur? deo ex mente dicitur ubi dicitur
aliqua potens nega ad quod dicitur de deo quod dicitur dicitur
dicitur quod dicitur quod dicitur ad dicitur humanam
aliqua sua humana in de deo dicitur dicitur de aliis
habet subiecto quod dicitur et in quod dicitur dicitur dicitur
uocetur natio. go. deo ab deo loquendo in dicitur ubi dicitur
ex his dicitur ad quod dicitur de deo. nam dicitur in dicitur
est quod dicitur quod dicitur deo de dicitur uia dicitur
ae. aliquid in quod dicitur quod dicitur de deo. go. Ex
hac dicitur dicitur ad quod dicitur quod dicitur dicitur
agum.

Artus 2^o

Exponit quod dicitur quod dicitur 1^o et 2^o mo

Quod dicitur quod dicitur 1^o mo ubi dicitur. 1. quod dicitur quod dicitur 1^o mo
quod dicitur de deo quod dicitur in dicitur dicitur dicitur.
Ubi dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur quod dicitur
quod dicitur de deo: quod dicitur quod dicitur in dicitur dicitur
dicitur dicitur ut quod dicitur ad in dicitur dicitur dicitur
dicitur ut quod dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur
ere

quod in de hoc ponatur abigat tam in his aut tam
sublimi sub se debent poni tam in sublimi part
ideali ipsa in de hoc deat e pratum pte 1^o mo
in de hoc, eae qd de de hoc eae abigat.

Pratum pte 2^o mo ita de hoc
i pratum pte 2^o mo e pratum de hoc in univ
ali de hoc ponit sublimi et abigat in sublimi est
ali in sublimi, ut senectivam in ali qd in
ut de hoc eae in sublimi. Adde in 2^o neg
si conditio ad pratum pte 2^o mo. 2^a e ut ad pra
tum pte 2^o mo sublimi qd abigat sublimi
completa de hoc p sublimi in univ e pratum 2^o
mo: ita qd accenta hinc e pratum pte 2^o mo in hoc
et pte 2^o mo in de hoc sublimi in qd de hoc eae
sublime completum sublimi qd e. 2^a e sub
it qd pratum et sublimi corat pte alium qd
colleto, an eorum de hoc. ita ad miratione
e pratum pte 2^o mo in de hoc, qd ut ut de hoc
et qd eorum in narro isunt.

Ob. par de hoc pnam
noale de hoc qd ab. it in n^o st pratum pte 2^o mo in sub
horum p qd de hoc. qd n^o st 2^a conditio. Et hinc
an. pratum enim supra posita n^o continenti sub sub
tis qd de hoc par enim n^o de de hoc, nec noale
de hoc ali.

Ob 2^o. abigat de hoc pratum
congenia que st de hoc et de hoc p sublimi. It in n^o
pratum pte 2^o mo, qd. Ob pratum congenia n^o e 2^o
mo pratum ex eo qd n^o de hoc naria unde de hoc solum
colleto pte 2^o mo illud pratum, qd e emanant ab ita
de hoc in narro hinc.

It in sub. 3

Ob. lab sua de ppechab as un
 subbt. id concoco inter ppechab et subbtum n e nara
 sig dem abio pat totu ppechab, gon si obtam suam na
 rum. Et labm concocem co nariam ac p nate nec dicitur
 pate abio totu Et totu ppechab, que dingueto nate
 apubto concocio uo um n dinguato ab ipso nati Am uerba
 aler, nunqum pat totu.

Articulus 2^{us}

Ob. lab sua de ppechab as un
 lab i^o Ob. obum sua e ppechabum q ad ueritatem e si ex abbt
 imppechabum dicitur in concocio n n e ppechabum, abbtam sua
 q ad existiam ppechab q ad piam q a sua e de concocio buta
 uis, go si imppechabum dicitur extra concocio inter ipa qua
 e ad et naria erit ppechab. ppechab q ad piam, q a totu
 e ppechab Et a tenet q ad existiam ut q dicitur hoc est sig
 ne sig et creatura ppechab abio q hant dependantiam go

Ob. lab sua de ppechab as un
 Ob. lab sua de ppechab as un
 ppechabum q ad ueritatem e si ex abbt
 imppechabum dicitur in concocio n n e ppechabum, abbtam sua
 q ad existiam ppechab q ad piam q a sua e de concocio buta
 uis, go si imppechabum dicitur extra concocio inter ipa qua
 e ad et naria erit ppechab. ppechab q ad piam, q a totu
 e ppechab Et a tenet q ad existiam ut q dicitur hoc est sig
 ne sig et creatura ppechab abio q hant dependantiam go

Ob. lab sua de ppechab as un
 Et in glibet e obum sua hant enim ppechabum ppechab
 ipis totu concocionibus de q pat de monstrari sua q
 de nullo alio indico dicenti, go. ro uerba hco q ad ipa
 confedandi hunc modu ppechab ppechab de q dicitur u a et
 ppechab sua e q a n ppechabum hant ppechabum uo n n
 uo uo ppechabum concocionibus q dicitur in ppechabum uo
 orum in diu duorum.

Ob. lab sua de ppechab as un
 Ob. lab sua de ppechab as un
 nariam am incluis, go de ipis ppechabum de monstrari ac p n
 de de ne singum pat hant sua Et h congan q a hco singum
 nullam hant can q ppechabum de monstrari e ppechabum

diabolo reguntur p[er]mittit a fratre g[ra]tiano no[n] ut elo regatur, sed
sit rector hoc medii iudicabit q[uo]d in re cor[re]ctam su[m]m[us] frater
i[n] p[ar]te illa ut ab eorum atten[ti]a h[ab]eat et in

Ob[er]o. medium ad elom i[n] conu
nit ut ia efficiant. Lab ia frater ex brineca, at q[ue] beat
pot[est] sustine[re] conu[er]sum ca[us]a efficiat de unde ia frater ex
brineca n[on] requirit ca[us]am sui ut causet, q[uo]d simpl[ite]r n[on]
requirit certu[m] de medio, ad elom i[n] p[re]sentia. Si media
conu[er]tere i[n]gre[ss]a frater i[n] brineca qua[m] si i[n]tegrat es
h[ab]eam ralem regnat ab elocum i[n] sui no[m]i[n]e sam q[ue]m b[er]o
i[n] pot[est] efficiere ut i[n] illa amet id q[uo]d n[on] cognoscat illa
et n[on] pot[est] efficiere a seiori q[uo]d illu[m] ab u[er]o elom q[uo]d
sit certu[m] de medio q[uo]d q[uo]d illam ch[er]i.

Ob[er]o. magis p[er]dedit elom medio
i[n]m[en]s[us] p[er] i[n]tuitiva ut ablo
p[er]dedit agere
p[er]dedit spem i[n]tuitivam q[uo]d i[n] illa i[n]tuitiva cogno
cat ab lo i[n]tuitivam. q[uo]d dicitur pot[est] efficiere q[uo]d illa ch[er]i
at elom q[uo]d cognoscat medium sui i[n]tuitivum. Si n[on] i[n]t
i[n]tuitiva n[on] p[er]dedit sealer ab ex tra au a b. ab
si ut p[er]dedit elom i[n]tuitiva a medio cogno[ti]o[n]e unde q[uo]d
p[er]dedit spem i[n]tuitivam ab lo n[on] existit i[n]tuitiva
efficiere q[uo]d illa ch[er]i elom n[on] cognoscat de medio, et
h[ab]et elom si dicitur dicitur dicitur, et dicitur i[n]tuitiva
p[er]dedit a medio et n[on] p[er]dedit q[uo]d et i[n]tuitiva dicitur
et n[on] cognoscat i[n]tuitiva.

Salte[n]t[ur] ad intelligentiam a hona
ab elocum qua[m] pot[est] fieri i[n] app[er]t[ur] no[n] n[on] regate
p[er]dedit elom q[uo]d et h[ab]et i[n]tuitiva, cognoscat i[n]tuitiva
p[er]dedit cognoscat i[n]tuitiva et h[ab]et i[n]tuitiva dicitur
regate q[uo]d et i[n]tuitiva et dicitur i[n]tuitiva q[uo]d p[er]dedit
i[n]tuitiva q[uo]d i[n]tuitiva cognoscat i[n]tuitiva q[uo]d p[er]dedit i[n]tuitiva.

quod medium eam super demonstratum patet
Solutio

Si via corrupta accubatio?

Solutio. Si corrupta est via contraria nempe ab errore per
per contraria nullus se ex pellant, alij error et sua sunt
contraria si quidem habent finem et ad id in quo se repugnant
et cetera enim sua verba et videtur error suo inchoat et non
videtur. et per se aliter oporuerit. Ad hoc alij de
sua et errore nati de eadem obli. ne dicitur enim pugnare
et simul in eodem ita eam dicitur gradibus ne nullis
et pugnare in ditione rae obli. Si ne huius et nega
tione in errore eam huius in gradibus inchoat, non
pugnare in rebus.

Si via debent esse subalij gne.

alij via et error non est subalij gne. et non est via. Ad
contraria habita sunt, negant quod sunt subalij gne
per ut tales et frigus sub iusto et rose ut temper
et temperantia sub suo. igitur error et sua
sunt quod sunt sub gre rae et contraria dicant.

Obiectio. error est contrarium operioe

per se contrarium sua, una enim non potest apertio
but. et per se in via et errorem unum pugnare
per ditionem et inchoat ditionem et certitudinem
et inchoat ditionem, videtur et inchoat ditionem. quod
pugnare minus per se cum operioe in iusto huius
sunt in nos.

Obiectio. 1^a principia ex se sunt

videntia non habent contrarium, et eam sua non habent
nam. et huius 1^a enim principia minus nota etiam
habet sua contraria et errores. et circa principia
notissima quoniam illis per se penetrat sicut inchoat

In Cap. de principijs

§o. unica

Vora principia sunt in demonstrabilia?

Arthur 11

Qd est qd duplex sit principium.

In principia in hac cap. ita de summo apho 1 principia sunt ea
qua fieri nequeunt ut eē demonstrabilia. qua de his idem nades
ac dicere principia sunt ppaes qua n̄ posunt demonstrari que
dum a priori. dicitur principia in demonstrabilia sunt
qd est in principia in demonstrabilia simpliciter. ha 1 dicitur
demonstrabilia simpliciter in oī gīe eē ut sit principia co
monissima. In alijs gīe ut sit defectus est alibi dicitur
nobile, qua in gīe metho ē in demonstrabilia. unde simpli
ter dicitur principia in demonstrabilia qua caveat
necesse a priori. Et aliunde potuit demonstrari dicitur
monstrare de dicitur ad impossibile. principia in demon
strabilia sunt qd dicitur ppaes qua accipiuntur abia sub
alterna p principijs supponendo illas subalternanti
demonstrabiles.

¶ Principia dantur a metho ut
ait phyl. qd n̄ sit simpliciter in demonstrabilia. ¶ Principia
in demonstrabilia a metho quā in demonstratio in latijm p̄cipi
a priori qm n̄ heat. Et dicitur qd sit principiorum dicitur
tribi qd generalis dicitur principium.

¶ Ad hoc principia posse sumi 2^o. 1^o ha
bitus 2^o habitus. 2^o habitus 2^o habitus. Ad hoc 2^o
principia practica sicut sunt habitus principiorum dicitur
in practica et speculativa; aut sicut habitus speculativa
et dicitur qd dicitur principia speculativa; aut sicut pra
ctica et dicitur qd dicitur principia practica; dicitur
de quibus autem sunt dicitur in dicitur 2^o qd dicitur
ita autem.

quod et medijum dicitur bene ut si ea tota loq. g. cum a. ut no
 pugnat sed in eodem actu de eodem obto q. eundem
 hrom sua et in uidentiam p. dei unde utm. quereb
 ea sit effectus p. d. uunt tertium aum. aut no p. u. u. p. et
 n. h. s. i. e. n. i. f. i. n. i. n. e. p. u. g. n. a. n. t. s. i. d. u. a. d. e. q. u. e. l. e. b. e. t. p. o. t.
 p. d. u. i. a. s. u. a. i. a. De his et de uisio p. u. i. n. c. i. p. o. r. u. m. m. u. l.
 tra p. o. r. e. s. i. n. l. o. g. i. c. a. a. d. c. a. p. i. t. u. l. i. h. a. u. s. q. u. a. s. t. i. o. n. i. s. i. n. g. g.
 n. u. s. u. m. f. u. i. t. d. i. u. i. m. o. r. a. n. i.